
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Бабаюртовский район 

Муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение 

Детский сад «Ласточка»

ПРИКАЗ № 12 
О создании рабочей группы по разработке 

программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы 2021-2022гг.

«16» августа 2021 г.

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 
31.07.2020г. № 304-Ф3 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 
образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной 
образовательной программы дошкольного образования МКДОУ Детского 
сада «Ласточка» в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы 2021-2022гг. (далее -  рабочая 
группа)в составе:
Руководитель группы:

-  Гашимова У.Д. - старший воспитатель;
Члены группы:

-  Гашимова Гульжанат Абакаровна -  воспитатель старшей группы 
«Пчёлки»;

-  Байракова Хава Магомедовна -  воспитатель средней группы 
«Смешарики»;

-  Шугаибова Хава Магомедовна -  воспитатель младшей группы 
«Солнышко»;



/

/ Родительский комитет:
-  Курбаналиева Мая Алимжановна;
-  Зайнутдинова Сабина Гасановна.

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей 
программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 2021- 
2022гг. (приложение).
3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и 
проект календарного плана воспитательной работы до 30.08.2021г. в 
соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей 
программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 2021- 
2022гг.
4. Контроль исполнения п|
Заведующая ДОУ

подпись

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель
подпись

Воспитатели
подпись

подпись


